ONDERDEEL VAN
BONHEUR HORECA GROEP



WARME DRANKEN FRISDRANK

Koffie 2,80 Frisdranken 3,30
Thee 2,80 Vruchtensappen 3,30
Espresso 2,80 Gele Peter 3,30
Espresso Macchiato 3,20 Rooie Annie 3,30
Dubbele espresso 3,20 Pomton 3,30
Cappuccino 3,20 Badkuip 3,30
Latte Macchiato 3,20 Verse Jus d'orange 4,50
Koffie verkeerd 3,20 Crodino 4,50

+ havermelk 1,00 Ginger beer 4,50
Warme chocolademelk 3,20

+ slagroom 0,70

+rum 1,50
Verse muntthee 3,80
Verse gemberthee 3,80

+ citroen

LEKKER VOOR ERBIJ

Appeltaart #

/ Vanillesaus | slagroom 5,50

\ Worstenbroodje 3,20




BIEREN VAN DE TAP

We hebben altijd minimaal twee wisselbieren van tap!

Jupiler

Hertog Jan Pilsener
Hertog Jan Weizener 30 cl
Leffe Blond

Leffe Bruin

Tripel Karmeliet

SPECIAALBIER OP FLES

Hoegaarden witbier
Liefmans Fruitesse

De Koninck

Jopen Mooie Nel IPA
La Chouffe

Duvel

Westmalle Dubbel

ALCOHOLVRIJ BIER

Hertog Jan 0%

Hoegaarden Radler 0%
Franziskaner Weissbier 33cl 0%
Leffe Blond 0%

Texels Skuumkoppe 0%

3,40
3,50
4,90
5,10
5,10
5,60

4,50
4,50
4,50
5,60
5,60
5,60
5,60

3,70
4,20
4,70
4,70
4,70

WIJNEN

WIT

Confidencia Blanco, Verdejo
Drostdy hof, Chardonnay

It Cigno, Pinot Grigio

Mapu Reserva, Chardonnay
Fleur Du Cap, Sauvignon Blanc

ROOD

Campo Di Cristobal, Primitivo
Torres Mas Rabell, Tempranillo
Altos Ibericos, Rioja

Jean Leon, Merlot / Petit Verdot

ROSE
Monteclain, Rosé Grenache
Jean Leon, Rosé

BUBBELS
Scavi & Ray, Prosecco Frizzante
Louis Roederer, Champagne

ALCOHOLVRIJE WIJN
Torres Natureo, wit

Glas
4,80
4,80
5,20

Glas
5,20
5,20

Glas
4,80

Piccolo
7,50

Glas
4,80

Fles
24,50
24,50
26,00
34,50
38,50

Fles
25,50
25,50
36,50
39,50

Fles
24,50
39,50

Fles
30,00
89,50




SOEPEN

Pompoensoep
Venkel | gerookte amandel | brood | aioli

Erwtensoep
Rookworst | roggebrood | katenspek

Klein kopje soep
Om te combineren met een lunchgerecht

TOSTT'S

Klassiek
Ham | kaas | wit casinobrood
+op mais- of donker vloerbrood

Madame
Ham | kaas | gebakken ei |
mais- of donker vloerbrood

7,50

9,50

3,75

5,75

1,00
7,75

] Heb je een allergie of dieetwens? Laat het ons
weten, onze medewerkers informeren je graag!
Ook kunnen zij een passende suggestie doen.

SALADES

Met brood en aioli

Carpaccio van Zalm of Rund 16,50
Truffelmayonaise | Parmezaanse kaas | rode ui |

kappertjes | rucola | mesclun sla

Gerookte Makreel 16,50
Noodles | zoetzure groenten | wasabi |

sesamdressing

Warme Geitenkaas
Gebakken paddenstoelen | compote van vijgen |
geroosterde pompoen | walnoot | balsamico

16,50




BROODJES EN BOTERHAMMEN

Stokbroodje Oosterse Kip 12,50
Kippendijen | Oosterse saus | courgette | ui |

paprika | krokante uitjes

Stokbroodje Kalfsragout 13,50

Gebakken champignons | Parmaham | rucola

Boterhammen Filet Americain 12,50
Gekookt ei | augurk | kappertjes | martino-saus
Stokbroodje Warme Geitenkaas 13,50
Compote van vijgen | walnoot | balsamico
Boterhammen met makreelfilet 13,50

Zoete sesam | atjar | wasabi | radijs

Boterhammen met Bouillonsalade 12,50
Rundvlees | gepekelde ui | augurk | ei | truffel
Black Angus Burger 17,50

180 gram runderburger | tomaat | gebakken spek |
rode ui | kropsla | gerookte mayonaise | sesambol

+ verse friet 3,00

KROKETTEN

Twee Bourgondiéer kroketten 11,50
Mosterd | mais- of donker vloerbrood

Twee Goulashkroketten 11,50

Gerookte mayonaise | mais- of donker vloerbrood

Twee Garnalenkroketten 14,50
Remouladesaus | mais- of donker vloerbrood

UITSMIJTERS

Omelet Zalm 16,50
Twee boterhammen | gerookte zalm |

roomkaas | tomaat | bieslook

Uitsmijter 14,50
Drie eieren | twee boterhammen | ham | kaas
Uitsmijter Carpaccio 17,00

Drie eieren | twee boterhammen | truffelmayonaise |
gebakken spek | Parmezaanse kaas | rode ui | rucola

7 S




Pannetje Sissende Garnalen 17,50
Knoflook | ui | rode peper | brood
Gerookte Zalm 16,50

Toast | citroen | 6 stuks

Kipgyoza of Groentengyoza 9,00
Sambalmayonaise | teriyakisaus | 6 stuks
Flammkuchen Klassiek = mogelijk 11,50
Cheddarkaas | rode ui | spek | peterselie
Flammkuchen Geitenkaas 13,00
Paddenstoelen | ui
Flammkuchen Zalm 14,50
Roomkaas | rode ui | Parmezaanse kaas
Borrelmaatjes 14,00
Luxe gemengde snacks | 12 stuks
Bourgondiér Bitterballen 9,50
Mosterd | 8 stuks

+ extra bitterbal 1,25
Oosterse Kiphapjes 10,00
Chilisaus | 8 stuks
Verse Friet met Belgische mayonaise = 5,50

Bitterballen of Mini Frikadellen (10 stuks) 8,50
Mini Bamihapjes (8 stuks) = 8,00
Gemengde Snacks (16 stuks) 12,50

SOEPEN

Pompoensoep = 7,50

Venkel | gerookte amandel | brood | aioli

Erwtensoep 9,50

Rookworst | roggebrood | katenspek

Brood
Kruidenboter | aioli

SALADES

Met brood en aioli

5,50

Carpaccio van Zalm of Rund 19,50
Truffelmayonaise | Parmezaanse kaas | rode ui |

kappertjes | rucola | mesclun sla

Gerookte Makreel
Noodles | zoetzure groenten | wasabi |
sesamdressing

19,50

Warme Geitenkaas
Gebakken paddenstoelen | compote van vijgen |
geroosterde pompoen | walnoot | balsamico

19,50

& =vegetarisch




HOOFDGERECHTEN

Stamppot van Boerenkool 19,50
Zoete ui | ambachtelijke rookworst | zacht

gegaarde procureur | jus

Saté van Kippendijen 20,50

Sambal ei | gemarineerde ananas | gepekelde ui |
kimchil verse friet of gebakken rijst

Runderlende (200 gram) 29,50
Holsteiner rund | jus | gebakken

bospaddenstoelen | verse friet

Black Angus Burger = mogelik 20,50

180 gram | tomaat | gebakken spek | rode ui |
kropsla | gerookte mayonaise | sesambol | verse friet

Butterchicken 21,00
Kip op Indiase wijze | paksoi | pickles van

groenten | gebakken rijst | pita

Pannetje Sissende Garnalen 22,00
Knoflook | ui | rode peper | frisse salade | verse friet

Gebakken Sliptongen 24,00

Salade | remouladesaus | verse friet

f Heb je een allergie of dieetwens? Laat het ons
} weten, onze medewerkers informeren je graag!

Jonge mensen met een afstand tot de
arbeidsmarkt leiden wij met trots binnen
De Gasterij, onderdeel van Bonheur
Horeca Groep, op tot vakbekwame
horecamedewerkers met een erkend mbo-
diploma. Dit doen wij in samenwerking met
Stichting Buitengewoon Leren en Werken
(in de regio bekend als: Prins Heerlijk].

DESSERTS

Wentelteefje 10,50
Suikerbrood | compote van peer | vanille-ijs

Café Glace = 10,50

Vanille-ijs | koffiesiroop | nougatine | slagroom

Gl

& =vegetarisch




GILZERBAAN 400
5032 VC TILBURG

013 - 4628220
GOLF@BONHEURHORECAGROEP.NL




